

Obiectivul: s.Carahasani r-I Stefan Voda

Obiectul: Renovarea terenului sportiv satul Carahasani,raionul Ștefan Vodă

Devizul: Renovarea terenului sportiv satul Carahasani,raionul Ștefan Vodă

## Devizul local de resurse Nr. 25.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-08-17

Valoarea de deviz 360 000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	12,00000	84,97	1 020
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,20000	84,97	187
3	9310060019930	Muncitor	h-om	83,49600	84,97	7 095
<b>Total manopera</b>						<b>8 301</b>
<b>Materiale</b>						
1	02682122600749	Shock Pad 8mm	m2	648,00000	41,54	26 921
2	1421102200801	Nisip cuarțos ΓM, fracție 0,63-0,315 mm	kg	13 200,00000	0,91	11 965
3	2222222222992	Materiale marunte (covoras antistatic din gazon artificial, scoabe)	%	0,10000	0,00	156
4	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	25,05600	211,50	5 299
5	2774413590401	Acoperire din gazon artificial 30mm	m2	618,00000	211,50	130 707
6	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	355,98000	45,32	16 133
7	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	120,60000	83,09	10 021
<b>Total materiale</b>						<b>201 202</b>
<b>Utilaje</b>						
1	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,30000	11,33	3
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,87200	528,75	990
3	2952270003648	Instalație pentru transportarea și derularea ruloșurilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	4,32960	339,91	1 472
4	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	2,45000	41,54	102
5	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	1,66560	11,33	19
6	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	21,06000	339,91	7 159
7	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,18000	339,91	61
8	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	5,10000	339,91	1 734
<b>Total utilaje</b>						<b>11 539</b>
<b>Total</b>						<b>221 042</b>
Asigurari sociale				24,00000%		1 992
<b>Total</b>						<b>223 034</b>
Cheltuieli de transport				10,00000%		20 120
<b>Total</b>						<b>243 154</b>
Cheltuieli pentru depozitare				2,00000%		4 024
<b>Total</b>						<b>247 178</b>
Cheltuieli de regie				14,50000%		35 841
<b>Total</b>						<b>283 019</b>
Beneficiu de deviz				6,00000%		16 981
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>						<b>300 000</b>
<b>Total</b>						<b>300 000</b>
TVA				20%		60 000

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)